
 
 

UCHWAŁA NR I/14/2024 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/216/2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
z dnia 20 września 2018 r. w sprawie przyjęcia statutu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
(Dz. U. Woj. Maz. z 2018 roku, poz. 9509), zmienionej Uchwałą Nr II/24/2018 Rady Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 grudnia 2018 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku poz. 602) 
oraz uchwałą Nr VII/67/2019 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 września 2019 roku 

(Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku, poz. 11782) 

Na podstawie art. 2 ust. 4 oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Warszawskiego Zachodniego, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXI/216/2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 
przyjęcia statutu Powiatu Warszawskiego Zachodniego (Dz. U. Woj. Maz. z 2018 roku, poz. 9509), zmienia się 
§ 9 ust. 4 nadając mu nowe brzmienie: 

- „W skład Rady wchodzi 25 radnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 5413


	UCHWAŁA NR I/14/2024 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T12:43:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




